
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/308/2022 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 – 215, art. 217, art. 235 – 237 oraz art. 243 ust. 3b ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1079 i poz. 1692) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 
poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) – Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Borzęcin na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na 2022 rok o kwotę 218 276,00 zł i wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na 2022 rok o kwotę 265 634,83 zł i wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zwiększa się plan przychodów Gminy Borzęcin na 2022 rok o kwotę 47 358,83 zł. 

§ 2. 1  Plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na 2022 rok po zmianach wynosi  50 527 428,31 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 41 325 497,45 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 9 201 930,86 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na 2022 rok po zmianach wynosi 54 093 383,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 41 209 099,22 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 12 884 283,82 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2022 Nr XXX/250/2021 Rady Gminy Borzęcin z dnia 
29 grudnia 2021 r., zwanej dalej Uchwałą Budżetową, dokonuje się następujących zmian: 

1) paragraf 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3 565 954,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 059 515,43 zł, 

-  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1 506 439,30 zł”.; 

2) paragraf 4 ust. 1  Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5626



„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 106 954,73 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 4 541 000,00 zł, - jak w załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały”,; 

3) Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Borzęcin na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej „Przychody i rozchody Gminy Borzęcin na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6) Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Borzęcin w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

7) Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej „Środki z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu 
na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W pozostałym zakresie zapisy Uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5626



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/308/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w Uchwale Budżetowej na 2022 rok - dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 514 560,85 -25 630,40 25 630,40 10 514 560,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 357 700,00 0,00 25 630,40 1 383 330,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 25 630,40 25 630,40 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 25 630,40 -25 630,40 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 25 630,40 -25 630,40 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 13 432 884,26 0,00 161 596,00 13 594 480,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 294 545,00 0,00 81 596,00 7 376 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 294 545,00 0,00 81 596,00 7 376 141,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 104 318,26 0,00 80 000,00 184 318,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5626



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 96 542,43 0,00 80 000,00 176 542,43 
801   Oświata i wychowanie 800 450,73 0,00 15 000,00 815 450,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  451 823,00 0,00 15 000,00 466 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 230,00 0,00 15 000,00 16 230,00 
851   Ochrona zdrowia 227 001,00 -11 700,00 0,00 215 301,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 227 001,00 -11 700,00 0,00 215 301,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

227 001,00 -11 700,00 0,00 215 301,00 

852   Pomoc społeczna 5 596 017,15 0,00 23 680,00 5 619 697,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 048 841,00 0,00 23 680,00 4 072 521,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

60 596,00 0,00 23 680,00 84 276,00 

855   Rodzina 6 380 065,16 0,00 18 000,00 6 398 065,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 005 859,91 0,00 18 000,00 3 023 859,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5626



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 500,00 0,00 6 000,00 15 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 000,00 0,00 12 000,00 34 000,00 

bieżące razem: 41 118 921,45 -37 330,40 243 906,40 41 325 497,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

169 745,09 0,00 0,00 169 745,09 

majątkowe 
851   Ochrona zdrowia 22 999,00 0,00 11 700,00 34 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 22 999,00 0,00 11 700,00 34 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

22 999,00 0,00 11 700,00 34 699,00 

majątkowe razem: 9 190 230,86 0,00 11 700,00 9 201 930,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 667 930,14 0,00 0,00 5 667 930,14 

Ogółem: 50 309 152,31 -37 330,40 255 606,40 50 527 428,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 837 675,23 0,00 0,00 5 837 675,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5626



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/308/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w Uchwale Budżetowej na 2022 rok - wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1 458 820,10 234 450,49 234 450,49 0,00 234 450,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 

369,61 1 224 
369,61 509 375,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 460 820,10 234 450,49 234 450,49 0,00 234 450,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 

369,61 1 226 
369,61 509 375,00 0,00 

przed 
zmianą 604 300,49 218 850,49 218 850,49 0,00 218 850,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 450,00 385 

450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 606 300,49 218 850,49 218 850,49 0,00 218 850,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 450,00 387 

450,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 385 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 450,00 385 

450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 387 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 450,00 387 
450,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 074 548,75 390 697,75 390 697,75 1 500,00 389 197,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 851,00 683 

851,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 358,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 358,83 45 358,83 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 119 907,58 390 697,75 390 697,75 1 500,00 389 197,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 209,83 729 

209,83 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 158,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 158,83 31 158,83 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 42 658,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 658,83 42 658,83 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 158,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 158,83 31 158,83 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 

po zmianach 41 658,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 658,83 41 658,83 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5626



inwestycyjnych 
przed 
zmianą 286 701,00 152 350,00 152 350,00 0,00 152 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 351,00 134 

351,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 300 901,00 152 350,00 152 350,00 0,00 152 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 551,00 148 

551,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 134 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 351,00 134 

351,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 148 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 551,00 148 
551,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 997 815,15 240 215,15 240 215,15 5 000,00 235 215,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 

600,00 46 200,00 0,00 1 711 
400,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 998 815,15 241 215,15 241 215,15 5 000,00 236 215,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 

600,00 46 200,00 0,00 1 711 
400,00 

przed 
zmianą 90 105,15 83 905,15 83 905,15 5 000,00 78 905,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 91 105,15 84 905,15 84 905,15 5 000,00 79 905,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 528 854,07 4 511 802,07 4 279 502,07 3 365 917,47 913 584,60 0,00 232 

300,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 529 854,07 4 511 802,07 4 279 502,07 3 365 917,47 913 584,60 0,00 232 

300,00 0,00 0,00 0,00 18 052,00 18 052,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 273 576,00 256 524,00 211 524,00 81 450,00 130 074,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 274 576,00 256 524,00 211 524,00 81 450,00 130 074,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 18 052,00 18 052,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 18 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 052,00 18 052,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 756 560,56 971 652,00 774 292,00 33 000,00 741 292,00 0,00 197 

360,00 0,00 0,00 0,00 3 784 
908,56 3 784 

908,56 1 906 
391,54 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 4 762 060,56 977 152,00 779 792,00 33 000,00 746 792,00 0,00 197 
360,00 0,00 0,00 0,00 3 784 

908,56 3 784 
908,56 1 906 

391,54 0,00 
przed 
zmianą 4 022 068,56 242 160,00 230 760,00 33 000,00 197 760,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 3 779 

908,56 3 779 
908,56 1 906 

391,54 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 4 027 568,56 247 660,00 236 260,00 33 000,00 203 260,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 3 779 

908,56 3 779 
908,56 1 906 

391,54 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia przed 
zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5626



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 119 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 119 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 119 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 658 

562,42 14 564 
622,38 12 847 

236,62 10 345 
776,35 2 501 460,27 1 296 

006,71 421 
379,05 0,00 0,00 0,00 93 940,04 93 940,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 596,00 101 596,00 101 596,00 81 596,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 760 

158,42 14 666 
218,38 12 948 

832,62 10 427 
372,35 2 521 460,27 1 296 

006,71 421 
379,05 0,00 0,00 0,00 93 940,04 93 940,04 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 339 688,97 9 245 748,93 8 268 145,88 6 965 330,28 1 302 815,60 681 472,00 296 

131,05 0,00 0,00 0,00 93 940,04 93 940,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 596,00 81 596,00 81 596,00 81 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 421 284,97 9 327 344,93 8 349 741,88 7 046 926,28 1 302 815,60 681 472,00 296 

131,05 0,00 0,00 0,00 93 940,04 93 940,04 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 082 255,43 4 082 255,43 4 082 255,43 4 082 255,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 596,00 81 596,00 81 596,00 81 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 4 163 851,43 4 163 851,43 4 163 851,43 4 163 851,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 606 468,78 2 606 468,78 2 226 740,53 1 728 801,71 497 938,82 315 000,00 64 728,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 626 468,78 2 626 468,78 2 246 740,53 1 728 801,71 517 938,82 315 000,00 64 728,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 959 039,92 6 959 039,92 5 551 564,42 3 447 652,04 2 103 912,38 0,00 1 407 

475,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 680,00 23 680,00 23 680,00 0,00 23 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 982 719,92 6 982 719,92 5 575 244,42 3 447 652,04 2 127 592,38 0,00 1 407 

475,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5626



przed 
zmianą 4 631 006,00 4 631 006,00 4 621 006,00 2 779 954,84 1 841 051,16 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 680,00 23 680,00 23 680,00 0,00 23 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 4 654 686,00 4 654 686,00 4 644 686,00 2 779 954,84 1 864 731,16 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 111 140,74 111 140,74 111 140,74 0,00 111 140,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 680,00 23 680,00 23 680,00 0,00 23 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4230 

Zakup leków, 
wyrobów 
medycznych i 
produktów 
biobójczych po zmianach 134 820,74 134 820,74 134 820,74 0,00 134 820,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 544 288,16 6 544 288,16 528 430,29 300 729,41 227 700,88 0,00 6 015 

857,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 562 288,16 6 562 288,16 546 430,29 300 729,41 245 700,88 0,00 6 015 

857,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 987 193,91 2 987 193,91 304 324,90 258 127,00 46 197,90 0,00 2 682 

869,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 002 193,91 3 002 193,91 319 324,90 258 127,00 61 197,90 0,00 2 682 
869,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 145 809,00 145 809,00 145 809,00 0,00 145 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 148 809,00 148 809,00 148 809,00 0,00 148 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 145 809,00 145 809,00 145 809,00 0,00 145 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 148 809,00 148 809,00 148 809,00 0,00 148 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka przed 7 661 074,19 2 511 523,01 2 487 478,01 154 256,71 2 333 221,30 0,00 300,00 23 745,00 0,00 0,00 5 149 5 149 4 630 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5626



zmianą 551,18 551,18 674,66 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 663 574,19 2 514 023,01 2 489 978,01 154 256,71 2 335 721,30 0,00 300,00 23 745,00 0,00 0,00 5 149 
551,18 5 149 

551,18 4 630 
674,66 0,00 

przed 
zmianą 447 208,00 416 758,00 416 758,00 0,00 416 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 450,00 30 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 449 708,00 419 258,00 419 258,00 0,00 419 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 450,00 30 450,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 53 827 

748,21 40 991 
823,22 28 860 

402,06 17 874 
793,22 10 985 608,84 2 466 

006,71 8 357 
225,36 189 

189,09 0,00 1 119 
000,00 12 835 

924,99 11 124 
524,99 7 135 

394,80 1 711 
400,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265 634,83 217 276,00 152 276,00 81 596,00 70 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 

000,00 48 358,83 48 358,83 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 54 093 
383,04 41 209 

099,22 29 012 
678,06 17 956 

389,22 11 056 288,84 2 466 
006,71 8 357 

225,36 189 
189,09 0,00 1 184 

000,00 12 884 
283,82 11 172 

883,82 7 135 
394,80 1 711 

400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5626



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/308/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Borzęcin na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 224 369,61 2 000,00 1 226 369,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 838 919,61 0,00 838 919,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 544,61 0,00 329 544,61 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 295 544,61 0,00 295 544,61 

   Rozbudowa sieci wodociągowej przy drodze gminnej " Wojnicka" w Bielczy etap II - 
środki Funduszu Sołeckiego 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwie Jagniówka - środki Funduszu Sołeckiego 14 000,00 0,00 14 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 114,00 0,00 324 114,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 324 114,00 0,00 324 114,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 261,00 0,00 185 261,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 185 261,00 0,00 185 261,00 

 01095  Pozostała działalność 385 450,00 2 000,00 387 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 450,00 2 000,00 387 450,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nr 497 w sołectwie Przyborów - 
środki Funduszu Sołeckiego 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Borowa" na działce nr 1628 w Borzęcinie 70 258,00 0,00 70 258,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Szczurowska" na działce nr 1206 w miejscowości 
Borzęcin 24 965,00 0,00 24 965,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Zastodola" na działce nr 955 w miejscowości Łęki 25 423,00 0,00 25 423,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól  na działkach nr 35/1. 35/3 w msc. Przyborów 63 472,00 0,00 63 472,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5626



   Przebudowa drogi dojazdowej do pól  na działce nr 2002 w miejscowości Przyborów 53 876,00 0,00 53 876,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól  na działce nr 2002 w sołectwie Przyborów 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól  na działce nr 267 w Warysiu 82 196,00 0,00 82 196,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól  na działce nr 538 w Bielczy 33 087,00 0,00 33 087,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - wkład własny 1 723,00 2 000,00 3 723,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Borzęcin - dotacja 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w sołectwie Borzęcin Górny - środki 
Funduszu Sołeckiego 15 450,00 0,00 15 450,00 

600   Transport i łączność 683 851,00 45 358,83 729 209,83 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 11 500,00 31 158,83 42 658,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów - Brzesko w 
miejscowości Przyborów 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Oznakowanie i doświetlenie przejścia dla pieszych przy drodze wojewódzkiej nr 964 w 
Borzęcinie Dolnym 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 500,00 31 158,83 41 658,83 

   "Budowa połączenia węzła A4 z DW 768 - Etap II - opracowanie dokumentacji 
projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego" 0,00 30 922,50 30 922,50 

   Oznakowanie i doświetlenie przejścia dla pieszych przy drodze wojewódzkiej nr 964 w 
Borzęcinie Dolnym 10 500,00 236,33 10 736,33 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 384 000,00 0,00 384 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

384 000,00 0,00 384 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K "Brzesko - Szczepanów - Borzęcin" w msc. 
Przyborów - pomoc finansowa 384 000,00 0,00 384 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 134 351,00 14 200,00 148 551,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5626



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 351,00 14 200,00 148 551,00 

   Budowa drogi gminnej "ZAGÓRZE" łączącej drogę powiatową nr 1430K "Brzesko - 
Szczepanów-Borzęcin' z drogą gminną 'Łazy - Rudy - Rysie" - Etap II.  76 351,00 14 200,00 90 551,00 

   Montaż bariery energochłonnej przy drodze gminnej nr 250023K "Łęki - Ciupina Górka - 
Szczepanów" w miejscowości Łęki 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Montaż bariery ochronnej przy drodze gminnej w sołectwie Borzęcin Górny - środki 
Funduszu Sołeckiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Montaż progów zwalniających na drogach gminnych w sołectwie Waryś - środki 
Funduszu Sołeckiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Montaż progu zwalniającego wraz z oznakowaniem drogi gminnej nr 85 w sołectwie 
Jagniówka - środki Funduszu Sołeckiego 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250010 K "Kościelna" w Borzęcinie Górnym 20 000,00 0,00 20 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 154 000,00 0,00 154 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 0,00 154 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej "Działki V" w msc. Borzęcin  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej "Na Błoniach" w msc. Łęki 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Budowa dróg wewnętrznych na osiedlach mieszkaniowych w Gminie Borzęcin 89 000,00 0,00 89 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 757 600,00 0,00 1 757 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa Budynku Wielofunkcyjnego w miejscowości Bielcza 40 000,00 0,00 40 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 711 400,00 0,00 1 711 400,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 711 400,00 0,00 1 711 400,00 

   Wniesienie wkładu pieniężnego dla SIM Małopolska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 1 711 400,00 0,00 1 711 400,00 

 70095  Pozostała działalność 6 200,00 0,00 6 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 0,00 6 200,00 

   Utworzenie ogólnodostępnego i niekomercyjnego miejsca rekreacji w miejscowości 
Bielcza 6 200,00 0,00 6 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5626



720   Informatyka 88 953,60 0,00 88 953,60 

 72095  Pozostała działalność 88 953,60 0,00 88 953,60 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 953,60 0,00 88 953,60 

   "Cyfrowa Gmina" - zakup sprzętu komputerowego na wyposażenie UG w Borzęcinie 88 953,60 0,00 88 953,60 

750   Administracja publiczna 17 052,00 1 000,00 18 052,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 17 052,00 1 000,00 18 052,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 052,00 1 000,00 18 052,00 

   Przebudowa sieci Internetowej  dla mieszkańców Gminy Borzęcin 9 102,00 0,00 9 102,00 

   Wykonanie masztu flagowego na terenie Gminy Borzęcin w ramach projektu "Pod Biało 
- czerwoną" 7 950,00 1 000,00 8 950,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 784 908,56 0,00 3 784 908,56 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Zakup pojazdu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej w Brzesku 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 779 908,56 0,00 3 779 908,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 873 517,02 0,00 1 873 517,02 

   Przebudowa remizy OSP w miejscowości Łęki 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 1 833 517,02 0,00 1 833 517,02 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 429 793,62 0,00 1 429 793,62 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 1 429 793,62 0,00 1 429 793,62 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 597,92 0,00 476 597,92 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 476 597,92 0,00 476 597,92 
801   Oświata i wychowanie 93 940,04 0,00 93 940,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5626



 80101  Szkoły podstawowe 93 940,04 0,00 93 940,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 940,04 0,00 93 940,04 

   "Przebudowa i modernizacja źródeł ciepła (kotłowni) dla Zespołów Szkolno - 
Przedszkolnych w miejscowościach: Bielcza, Borzęcin Górny i Przyborów" 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria przyszłości" w ZSP w Borzęcinie Dolnym 11 373,40 0,00 11 373,40 

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria przyszłości" w ZSP w Borzęcinie Górnym 25 566,64 0,00 25 566,64 

   Utwardzenie parkingu przy Publicznej Szkole Podstawowej w Łękach 17 000,00 0,00 17 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Adaptacja budynku byłego gimnazjum na przedszkole w miejscowości Borzęcin Górny 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 34 699,00 0,00 34 699,00 

 85195  Pozostała działalność 34 699,00 0,00 34 699,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 699,00 0,00 34 699,00 

   "Rosnąca Odporność" - zakup sprzętu  34 699,00 0,00 34 699,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 149 551,18 0,00 5 149 551,18 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 450,00 0,00 30 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 450,00 0,00 30 450,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 1701 "Biedacz - Grądy" w sołectwie 
Bielcza - środki Funduszu Sołeckiego 30 450,00 0,00 30 450,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Borzęcin Górny - środki Funduszu 
Sołeckiego 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Przyborów - środki Funduszu Sołeckiego 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Waryś - środki Funduszu Sołeckiego 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 5 119 101,18 0,00 5 119 101,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 426,52 0,00 488 426,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5626



   Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Gminie Borzęcin 488 426,52 0,00 488 426,52 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 441 980,49 0,00 3 441 980,49 

   Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Gminie Borzęcin 3 441 980,49 0,00 3 441 980,49 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 188 694,17 0,00 1 188 694,17 

   Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Gminie Borzęcin 1 188 694,17 0,00 1 188 694,17 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 0,00 1 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00 0,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Modernizacja przestrzeni publicznej wokół Pomnika Ofiar I i II Wojny Światowej w 
Borzęcinie wraz z jego odnowieniem. 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem 12 835 924,99 48 358,83 12 884 283,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5626



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/308/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY BORZĘCIN NA 2022 R. 

L.p. Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 
1.  Dochody ogółem 50 527 428,31 
a)  Dochody bieżące 41 325 497,45 
b)  Dochody majątkowe  9 201 930,86 
2.  Wydatki ogółem 54 093 383,04 
a)  Wydatki bieżące 41 209 099,22 
b)  Wydatki majątkowe 12 884 283,82 
3.  Deficyt (Wynik 1-2) - 3 565 954,73 
4.  Przychody budżetu   8 106 954,73 
  W tym:  
4.1 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

8 000,00 

4.2 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 059 515,43 

4.3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 039 439,30 
4.4 952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 
2 000 000,00 

5.  Rozchody budżetu 4 541  000,00 
  W tym:  
5.1 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

8 000,00 

5.2 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 183 000,00 

5.3 982 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 2 250 000,00 
5.4 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  100  000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5626



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/308/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii w 2022 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 

 

100 000,00 

 
1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
75618 100 000,00 

 
1.1.1 1) dochody bieżące   100 000,00  
 § 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu   100 000,00  
2. OCHRONA ZDROWIA 851   161 611,50 
2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)  85153    1 000,00 
 a) wydatki bieżące    1 000,00 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1 000,00 
 1.2) wydatki na realizację zadań statutowych     1 000,00 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1 000,00 
2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii    1 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  160 611,50 
 a) wydatki bieżące    160 611,50 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    70 611,50 
 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    12 000,00 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    8 000,00 
 § 4220 Zakup środków żywności    6 000,00 
 § 4300 Zakup usług pozostałych    41 111,50 
 § 4430 Różne opłaty i składki    3 500,00 

 2) dotacje    90 000,00 
 § 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

 

 

90 000,00 

2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu    

12 000,00 

2.2.2 
 
 
 
 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 
wychowawczych i socjoterapeutycznych    

58 611,50 
 
 

2.2.3 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych    

90 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5626



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/308/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2022 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

      
600  TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ  425 658,83  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie Dotacja celowa 41 658,83  

     
60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa 384 000,00  

 

     
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  240 000,00 1 056 006,71 

80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  680 000,00 
 Dotacja celowa (PSP Łęki)  1 472,00  
    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  250 000,00 

     
80104 Przedszkola Dotacja celowa 240 000,00  

     
  Dotacja podmiotowa (Publiczne Przedszkole 

Artystyczno- Językowe w Borzęcinie) 
 75 000,00 

     
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  25 000,00 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

Dotacja celowa (PSP Łęki)  2 237,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5626



edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
     
     

80195 Pozostała działalność Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  22 296,81 
      

851  OCHRONA ZDROWIA   90 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa  90 000,00 
      

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 930 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa (Gminny Ośrodek Kultury 
w Borzęcinie) 

680 000,00  

     
92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa (Gminna Biblioteka 

Publiczna w Borzęcinie) 
250 000,00  

 

     
926  KULTURA FIZYCZNA   150  000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacje celowe  150  000,00 
OGÓŁEM 1 595 658,83 1 296 006,71 
 OGÓŁEM DOTACJE  2 891 665,54 zł 
w tym: 
(* - dotacje przedmiotowe….) 
- dotacje podmiotowe:  1 982 296,81 zł 
- dotacje celowe:              909 368,73 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5626



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/308/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Środki z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 

 

25 630,40 

 
1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego  
75618 25 630,40 

 
1.1.1 1) dochody bieżące   25 630,40  
 § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   25 630,40  
2. OCHRONA ZDROWIA 851   37 880,29 
2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  37 880,29 
 a) wydatki bieżące    37 880,29 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    37 880,29 
 § 4300 Zakup usług pozostałych    37 880,29 
2.1.1 Działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu    

37 880,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5626


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-31T13:16:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




